
CÓDIGO DA CONSULTA:

1083190

AUTO SCORE

DATA DA PESQUISA: 12/05/2022 14:38:49 DATA DA IMPRESSÃO: 14:39:3012/05/2022

INFORMAÇÃO USADA NA CONSULTA: QBX2G21

BASE ESTADUAL

ANO FABRICAÇÃO: 2017 2017ANO MODELO:

CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ COR: BRANCAMARCA / MODELO:

PASSAGEIROALCOOL/GASOLINACOMBUSTÍVEL: ESPÉCIE:

CATEGORIA: ALUGUELAUTOMOVELTIPO VEÍCULO:

FICHA TÉCNICA

PASSAGEIROS: 5 NACIONALPROCEDÊNCIA:

1400 POTÊNCIA: 106CILINDRADAS:

140/1400CAPAC. DE CARGA: CMT/PBT:

0QTD. DE EIXOS:

FICHA CADASTRAL

DATA EMISSÃO CRV: 12/05/2022 12/05/2022DT LICENCIAMENTO:

NOVA UBIRATA-MT RENAVAM: 1111083689MUNICIPIO PLACA:

SITUAÇÃO VEICULO: CIRCULACAO9BGKT69V0HG225404CHASSI:

TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

GFHSD8957Nº MOTOR:BLPV0041CAIXA DE CÂMBIO:

RESTRIÇÕES (ESTADUAL)

NADA CONSTAJUDICIAL:NADA CONSTABLOQUEIO FURTO:

NADA CONSTABLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTAFINANCEIRA:

NADA CONSTAADMINISTRATIVA: RENAJUD: NADA CONSTA

AGREGADOS (FÁBRICA)

CAIXA DE CÂMBIO: BLPV0041 Nº MOTOR: GFHSD8957

CARROCERIA:

TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA
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Atenção: veículos cadastrados em outros estados diferentes do estado de São Paulo pode haver vícios ocultos, restrições
(SINISTRO), débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência

INSPEÇÃO AMBIENTAL

GRAVAME

NADA CONSTAFINANCEIRA:

COMUNICAÇÃO DE VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

PROPRIETÁRIO(S)

PROPRIETÁRIO ANTERIOR:

PROPRIETÁRIO ATUAL: TAYMAR DA ROSA JACHOVSKI

NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

MULTAS/DÉBITOS

0,00MUNICIPAIS:0,00DETRAN:

0,00POL. ROD. FEDERAL:0,00DER:

0,00DERSA:

0,00IPVA:0,00CETESB:

DPVAT: 0,00 MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO: 0,00

RESTRIÇÕES (NACIONAL)

NADA CONSTARESTRIÇÃO 1: RESTRIÇÃO 2: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 4:RESTRIÇÃO 3: NADA CONSTA NADA CONSTA

INTENÇÃO RESTRIÇÃO FINANCEIRA

NÃO CONSTA INTENÇÃO DE RESTRIÇÃO FINANCEIRA

RENAINF: 0,00

Em decorrência de falhas de comunicação entre o Detran e o sistema RENAINF, sugerimos que os débitos de veículos com
circulação de fora do estado de SP seja confirmado jundo ao DETRAN correspondente.

PLACA: QBX2621 9BGKT69V0HG225404CHASSI:

MARCA/MODELO: CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ ANO FAB/MODELO: 2017/2017

COR: Branca COMBUSTÍVEL: Alcool / Gasolina

TIPO DE VEÍCULO: Automovel ESPÉCIE: Passageiro

MUNICÍPIO / UF: NOVA UBIRATA / MT

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

GFHSD8957MOTOR: 106POTÊNCIA:

CAMBIO: BLPV0041 CAP. MAX. TRAÇÃO: 140.0

1400 NAO APLICAVELCILINDRADAS: TIPO CARROCERIA:

N SITUAÇÃO VEÍCULO: SSITUAÇÃO CHASSI:

0 PESO BRUTO TOTAL: 140.0NUMERO EIXOS:

CAP. DE CARGA: 0.0NUM. TERC. EIXO:

NUM. EIXO TRAS.:

UF ORIGEM: MT

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)
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SENATRAN - RESTRIÇÕES (Cortesia)

COMUN. VENDA: ROUBO E FURTO:

INDICADOR ALARME:RENAINF (MULTAS):

RECALL: INDICADOR LEILÃO:

RENAJUD:

OUTRAS RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO 1:

RESTRIÇÃO 3:

RESTRIÇÃO 2:

RESTRIÇÃO 4:

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

SEM RESTRICAO

SEM RESTRICAO

SEM RESTRICAO

SEM RESTRICAO

RECALL

NENHUM RECALL PENDENTE

PROPRIETÁRIOS - LINHA DO TEMPO

REGISTRO ENCONTRADO
29/01/2021

TRANSFERÊNCIA

NOVA UBIRATA-MT

PESSOA FÍSICA

TAYMAR D. R. J.

23/02/2017
PRIMEIRO EMPLACAMENTO

NOVA UBIRATA-MT

PESSOA FÍSICA

SUELI T. K.

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO.

REMARKETING - HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA VENDA DIRETA NA CONSULTA REALIZADA.

LEILÃO

NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO.

NÃO FORAM ENCONTRADOS REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

INDÍCIO DE SINISTRO / INDENIZAÇÃO INTEGRAL (BASE HISTÓRICA)

NENHUM ALERTA ENCONTRADO.

OUTROS ALERTAS

ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO 1 VEZES NOS ÚLTIMOS 5 ANOS.

DATAS DAS CONSULTAS:

HISTÓRICO DE CONSULTAS - PROVEDORES EXTERNOS

11/05/2022
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Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação complementar
das transações comerciais da empresa contratante (RENATO GREGORIO DE LIMA & CIA LTDA) desta pesquisa,
responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislação em vigor. A responsabilidade da AutoSCORE limita-se a transmitir fielmente as informações sobre veículos
automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.

As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao contratante em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão
competente. Para registros de leilão podem demorar até 40 dias para que a informação seja captada.

O Contratante declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise
prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das
informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato
de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma ‘on-line’ pelos órgãos públicos,
instituições financeiras e seguradoras.

Declaro também que estou ciente que devo observar o CRLV do veículo para identificar possíveis restrições de sinistros
ou acidentes do Detran que são apresentados na forma RESTRIÇÃO ou no próprio CRLV do veículo.
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12/05/22, 15:25 DetranNet - Extrato do Veiculo de PLACA QBX2G21

https://internet.detrannet.mt.gov.br/ConsultaVeiculo.asp 1/2

  Dados do Veículo Em 12/05/2022 

Placa
QBX2G21 

Renavam
01111083689 

Placa Anterior
QBX2621/MT 

Tipo
6-AUTOMOVEL 

Categoria
2-Aluguel 

Espécie
1-Passageiro 

Lugares
5 

Marca/Modelo
149581-CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2017/2017 

Potência
106 

Combustível
16-Alcool-Gasol 

Cor
4-BRANCA 

Carroceria
999-NENHUMA 

Nome do Proprietário
TAYMAR DA ROSA JACHOVSKI

Situação Lacre
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

Proprietário Anterior
SUELI TERESINHA KRAEMER 

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
NOVA UBIRATA 

Licenciado até
2022 em 12/05/2022, Licenciamento Eletronicamente - CRLV
Digital  

Adquirido em
18/12/2020 

Situação
Em circulação  

Restrição à Venda
Sem gravame 

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data 

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Dívida Ativa Licenciamento
Nenhuma informação registrada até esta data

 Imprimir Licenciamento - Papel A4

Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.

 Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

 Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação realizada para este veículo até o momento.

 Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

 Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
 
 Recursos de Infração

Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

 Último Processo

Processo Interessado Serviço Operação
00035777/2021  059.670.881-56  Mudança de Categoria  20/01/2021 às 07:21h 

    Troca de Placa - PIV Mercosul  Em 20/01/2021 às 07:21h  

    Baixa de Alienação Fiduciária  Em 20/01/2021 às 07:21h  

    Transferência de Propriedade  Em 20/01/2021 às 07:21h  

    Geração de guia de pagamento  Em 20/01/2021 às 07:21h  

    Vistoria laudo 033291/2021 apto  Em 26/01/2021 às 16:39h  

    Auditoria  Em 29/01/2021 às 11:17h  

    Emissão CRLV-e  Em 29/01/2021 às 16:48h  

    Arquivado   

 Recall

ID Nome Recall Defeito ATA
Registro

Prazo
Serviço Situacao Concessionária Realizado

em
Data

Inclusão

9BG2018001
9103891CAIXA DE
FUSA?VEIS A?? ADIA?A?
O DE ISOLANTE NOS TE

CAIXA DE FUSA?
VEIS A?? ADIA?A?O
DE ISOLANTE NOS
TE

07/06/2018
22/07/2017
a
22/07/2018

BAIXADO
03512021000346
- BRESSAN,
LAMONATTO &
CIA. LTDA?

17/10/2019 08/06/2018
03:00:32

 Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veículo.
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ESTADO DE MATO GROSSO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E NÃO
TRIBUTÁRIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND Nº 0037901693

 

 

 

Finalidade: CERTIDÃO CONJUNTA DE PENDÊNCIAS TRIBUTÁRIAS E NÃO TRIBUTÁRIAS JUNTO À

SEFAZ E À PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Data da emissão: 12/05/2022  Hora da emissão: 14:26:21

 

Nome/denominação do sujeito passivo: TAYMAR DA ROSA JACHOVSKI 

CPF: 059.670.881-56

 

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epígrafe, conforme parâmetros constantes no Anexo I da Portaria

Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, não consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento

de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de

processamento de dados da Dívida Ativa do Estado, junto à Procuradoria-Geral do Estado, pendência, em nome do

sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Dívida Ativa

quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidão não alcança o cumprimento de obrigações cujo controle ainda não esteja informatizado ou

integrado ao sistema da CND e/ou da Dívida Ativa.

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via internet nos endereços www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.

 

Certidao válida até: 10/06/2022. 

Fornecimento gratuito

 

 

Número de Autenticação: T7M97AT2AB2L92TL
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01111083689

Placa QBX2G21

CPF/CNPJ 059.670.881-56

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QBX2G21

Código RENAVAM: 01111083689

CPF/CNPJ do Proprietário: 059.670.881-56

Nome do Proprietário: TAYMAR DA ROSA JACHOVSKI

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: ALUGUEL

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2017

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 106

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01111083689

Placa QBX2G21

CPF/CNPJ 059.670.881-56

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (12/5/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa QBX2G21 e Renavam 01111083689. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 15:28:11 do dia 12/5/2022.

Código de controle da certidão:8c0d.f39c.1391.97a3

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO
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Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

QBX2G21

Renavam

01111083689

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://www.youtube.com/watch?v=QzOufgSMfMw
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
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Modelos de Formulários

Portal de multas do DNIT - Vídeo 2Portal de multas do DNIT - Vídeo 2

Defesa da Autuação 


(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor 


(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável 


(Excesso de Peso)
Restituição Solicitação de Advertência

Solicitação de Baixa de Auto

de Infração por Prescrição

Editais de Publicações de

Notificações
CONTRAN DENATRAN

Entrar

https://www.youtube.com/watch?v=FN84m0O2jAM
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Atendimento ao Cidadão

E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

Entrar

http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login

